
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 462/2022 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  8. 6. 2022 

 
 
 
Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 24. 5. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádal o poskytnutí:  
 
- rozhodnutí ve věci 30 Af 6/2021 za předpokladu, že již v této věci bylo rozhodnuto;  
- předběžné otázky, která byla podána k Soudnímu dvoru Evropské unie;  
- rozhodnutí Soudního dvora Evropské unie o výše uvedené předběžné otázce za předpokladu, že v této věci již bylo 
rozhodnuto.  
 
K žádosti sdělujeme, že ve věci sp. zn. 30 Af 6/2021 ani ve věci o předběžné otázce položené 
Soudnímu dvoru Evropské unie sp.zn. C-303/22 k datu vyhotovení odpovědi na žádost 
rozhodnuto nebylo. 
 
Předběžná otázka, položená Soudnímu dvoru Evropské unie v usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 5. května 2022, č.j. 30 Af 6/2021 – 187, zní následovně: 
 
„Je v souladu se čl. 2 odst. 3 a čl. 2a odst. 2 směrnice 89/665/EHS vykládaným ve světle čl. 47 
Listiny základních práv EU, pokud česká právní úprava umožňuje zadavateli uzavřít smlouvu na 
veřejnou zakázku před podáním žaloby k soudu příslušnému k přezkumu zákonnosti 
druhostupňového rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže o vyloučení uchazeče?“ 
 
 
 
S pozdravem 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 


